京都市立西院幼稚園
園長　髙橋　由記子

教職員異動について

春光うららかな好季節となりました。皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は幼稚園教育にご理解とご支援をいただき，ありがとうございます。
　さて，今年度の離任式は行わない予定です。お世話になった皆様には大変心苦しい思い出はございますが，全市の対応方針をご理解いただきますようお願い申し上げます。
今年度，離任いたします教職員を本書面にて，ご紹介させていただきます。

離任者
　園　　長　　　髙橋由記子　　離任
　　常勤講師　　　山本小百合　　離任
　　保健職員　　　井上　陽子　　退職
　　支援員　　　山本　泰子　　退職


[bookmark: _GoBack]　離任者より挨拶
　西院幼稚園で子どもたちとたくさん笑ったり，走ったり楽しく過ごしてきました。子どもたちの元気な姿にエネルギーをたくさんいただきました。ありがとうございました。
　保護者の皆様，地域の皆様，いつもご支援，ご協力をいただきありがとうございました。また何かの機会にお会いできることを楽しみにしています。
